ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS

For the year ended 31 March 2017

L6LSMR23 LD2 22/12/2017 COMPANIES HOUSE

Company Registration No. 01440442

DIRECTORS AND ADVISORS	1
STRATEGIC REPORT	2
DIRECTORS' REPORT	. 4
DIRECTORS' RESPONSIBILITIES STATEMENT	. 6
INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT TO THE MEMBERS OF ELYSIUM HEALTHCA (HEALTHLINC) LIMITED PREVIOUSLY KNOWN AS HEALTHLINC INDIVIDUAL CARE LIMITED	ARE 7
STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME	9
STATEMENT OF FINANCIAL POSITION	10
STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY	11
ACCOUNTING POLICIES	12
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS	- 16

Elysium Healthcare (Healthlinc) Limited previously known as Healthlinc Individual Care Limited DIRECTORS AND ADVISORS

DIRECTORS

J Chamberlain Q Haque M Robson

S Woolgar

REGISTERED OFFICE

2 Imperial Place Maxwell Road Borehamwood Hertfordshire WD6 1JN United Kingdom

AUDITOR

Deloitte LLP Statutory Auditor Reading United Kingdom

STRATEGIC REPORT

The directors have pleasure in submitting their Strategic Report for Elysium Healthcare (Healthlinc) Limited previously known as Healthlinc Individual Care Limited for the year ended 31 March 2017.

BUSINESS REVIEW

The directors consider the performance of the company to be satisfactory and remain confident of future profitability. Operating profit increased to £1,213k from £974k in the prior year. This followed developments over the previous two years to reposition 25 hospital beds to care home beds and to create 5 new single person hospital apartments at Healthline House Hospital, to more closely meet commissioner demand.

The company's patients and service users are mainly funded by the public sector. During the year the company has continued to put significant effort into building relationships with NHS commissioners, local authorities and other public sector purchasing agencies.

An important part of the company's activities is the strength of its property portfolio of healthcare facilities. In this context, the company's strategy includes the on-going economic development of the property portfolio and a regular refurbishment programme.

KEY PERFORMANCE INDICATORS

Financial Performance

The company prepares detailed financial budgets for all of its facilities and operations, against which actual performance is monitored. A key area is occupancy and the company monitors levels in order to manage profitability.

Quality and Compliance with Regulations

The company operates in a highly regulated environment, being registered with the Care Quality Commission. The quality of care provided by the company and its compliance with regulation are monitored in a structured manner and subject to continuous review by the senior managers and executive directors.

Position at the year end

The company's performance against these measures with a profit of £1,159k for the year and net assets of £15,915k at year end was satisfactory.

FINANCIAL RISK MANAGEMENT OBJECTIVES AND POLICIES

The company is exposed to a variety of risks that could affect the performance of the business. The Board is responsible for maintaining a risk management programme that seeks to identify, manage and mitigate business risk.

Customer and Price risk

The company's main customer is the NHS and any changes in government purchasing policy away from the independent sector would constitute a risk. NHS, government bodies and local authorities will be under pressure to cut spending, which represents a risk to the business in terms of fees for new admissions and inflationary increases on fees for existing users of the services. Wherever possible the company mitigates price risk through negotiating long term contracts for patients and service users with fixed price agreements and it is committed to working with its purchasers to find solutions that provide demonstrable value for money. In an increasingly competitive market, the strategy is to continue to focus on providing high quality person-centred services at fee levels which are competitive and represent good value.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

Credit risk

The company has limited exposure to this risk as counterparties are all local NHS, governmental departments and local authorities.

Health and safety risk

Due to the nature of the company's operations, an independent adviser monitored health and safety risk during the year in conjunction with the operations team, to ensure that company policies are adhered to.

Approved by the board and signed on its behalf by

M Robson

Director

21 December 2017

The directors present their annual report and the audited financial statements for the year ended 31 March 2017.

The directors have not disclosed the following sections of the Directors' Report "Financial management objectives and policies" as these have been included within the Strategic Report on page 2.

PRINCIPAL ACTIVITIES

The principal activity of the company is the provision of learning disability services.

GOING CONCERN

After making enquiries, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future (at least 12 months from the balance sheet date), including a letter of support from the group's parent company, Elysium Healthcare Holdings 3 Limited. Accordingly, they continue to adopt the going concern basis in preparing the accounts.

RESULTS AND DIVIDENDS

The results for the year are shown on page 9.

No dividends have been paid or proposed during the year or to the date of signing (2016: £nil).

FUTURE DEVELOPMENTS

The directors are confident that the company will continue to trade profitably. The company continues to work closely with commissioners to create increased care pathways for our patients.

Following the end of the financial year on 31 March 2017, the company's parent company, Lighthouse Healthcare Group Limited was acquired by Elysium Healthcare Holdings 3 Limited. Further details are disclosed in the notes to the accounts.

EMPLOYEE INVOLVEMENT AND DISABLED PERSONS

The company's policy is to consult and discuss with employees matters likely to affect employees' interests. Information on matters of concern to employees is given through information bulletins and reports which seek to achieve a common awareness on the part of all employees of the regular and frequent financial and economic factors affecting the company's performance.

The company's policy is to recruit disabled workers for those vacancies that they are able to fill. All necessary assistance with initial training courses is given. Once employed a career plan is developed so as to ensure suitable opportunities for each disabled person. Arrangements are made wherever possible for retraining employees who become disabled to enable them to perform work identified as appropriate to their aptitudes.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED)

DIRECTORS

The directors who have held office since 1 April 2016 were as follows:

JC Ball (resigned 11 August 2017)
NGA Ktori (resigned 11 August 2017)
J Chamberlain (appointed 11 August 2017)
Q Haque (appointed 11 August 2017)
M Robson (appointed 11 August 2017)
S Woolgar (appointed 11 August 2017)

FINANCIAL INSTRUMENTS

The company operates its business using bank and cash balances, and continues to be supported by its parent company, Elysium Healthcare (Lighthouse) Limited previously known as Lighthouse Healthcare Limited, which in turn is supported by the ultimate parent company, P Health S.A.R.L. As such, all financial matters are dealt with at a group level. The company does not hold any financial derivative instruments.

AUDITOR

Deloitte LLP were appointed as auditors during the year and will be proposed for reappointment in accordance with section 485 of the Companies Act 2006.

STATEMENT AS TO DISCLOSURE OF INFORMATION TO THE AUDITOR

The directors who were in office on the date of approval of these financial statements have confirmed, as far as they are aware, that there is no relevant audit information of which the auditor is unaware. Each of the directors have confirmed that they have taken all the steps that they ought to have taken as directors in order to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that it has been communicated to the auditor in accordance with s418 of the Companies Act 2006.

Approved by the board and signed on its behalf by:

S Livingston

Company secretary

21 December 2017

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME

for the year ended 31 March 2017

	4,	•	
	Note	2017	2016
•		£'000	£,000
`		2 000	2 000
TURNOVER	2	11,990	10,663
Cost of sales		(9,895)	(8,847)
Cost of saics		(2,023)	(0,047)
	•	•	
GROSS PROFIT		. 2,095	1,816
Operating expenses		(882)	(842)
•	\vec{j}		
OPERATING PROFIT		1,213	974
Finance income (net)	3	202	196
,		•	
PROFIT BEFORE TAXATION			
	4-5	1,415	1,170
Tax on profit	6	(256)	(142)
rux on prom	Ü	(230)	(142)
PROFIT AND TOTAL			
COMPREHENSIVE INCOME FOR			
•	•	1 150	1.000
THE FINANCIAL YEAR		1,159	1,028
,			

All amounts relate to continuing operations.

STATEMENT OF FINANCIAL POSITION as at 31 March 2017

	Note	20	017	2	016	
,		£'000	£'000 .	£'000	£,000	
FIXED ASSETS						
Tangible assets	. 7		7,556		7,598	
CURRENT ASSETS			•			
Debtors falling due within one year	8	478		592		
Debtors falling due after more than one	. 8	7,854		6,727		
year		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	:	0,		
Cash at bank and in hand		1,285		832	•	
			,		•	
		9,617		8,151		
Creditors: Amounts falling due within one			•		•	
year	9	(1,005)		(730)		
		<u></u>				,
NET CURRENT ASSETS			8,612		7,421	
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES			17.170	-	15.010	
LIABILITIES			16,168		15,019	
PROVISION FOR LIABILITIES	10		(253)		(263)	
		٠		•		
NET ASSETS	,		15,915		14,756	
CAPITAL AND RESERVES		•	•			
Called up share capital	11	•	15	-	15	
Profit and loss account			15,900	P.	14,741	
				`		
TOTAL EQUITY			15,915		14,756	

The financial statements on pages 9 to 22 were approved by the board and authorised for issue on 21 Occupier 2017 and are signed on its behalf by:

M Robson Director

Company Registration No. 01440442

Elysium Healthcare (Healthlinc) Limited previously known as Healthlinc Individual Care Limited STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY for the year ended 31 March 2017

	Called-up share capital £'000	Profit and loss account £'000	Total £'000
Balance at 1 April 2015	15	13,713	13,728
Total comprehensive income for the year	_	1,028	1,028
Balance at 31 March 2016	15	14,741	14,756
Total comprehensive income for the year	· .	1,159	1,159
Balance at 31 March 2017	15	15,900	15,915

		2017	2016
		£,000	£,000
		•	
	Bank Interest receivable	3	3
	Group loan interest	199	193
	•		•
•		202	196
•			
<u>1</u> .	PROFIT BEFORE TAXATION		
-	,	2017	2016
		£,000	£'000
	Profit before taxation is stated after charging:		
		•	•
	Depreciation and other amounts written off tangible fixed assets:		•
	Charge for the year:		
	- Owned assets	324	325
	Operating lease rentals:		
	- Plant and Machinery	. -	3

The remuneration of the auditor in respect of services provided to the company in the current and previous financial year was borne by the parent company, Elysium Healthcare (Lighthouse) Limited previously known as Lighthouse Healthcare Limited.

An estimate of the fees in relation to the company is £15,000 (2016: £8,000) for audit services, £2,000 (2016: £2,000) in respect of tax compliance.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) for the year ended 31 March 2017

5 EMPLOYEES

The average number of persons employed by the company (including directors) per month during the year, analysed by category, was as follows:

	2017 Number	2016 Number
Directors	2	2
Management and administration	19	19
Nursing and residential	301	278
	322	299
The aggregate payroll costs of these persons were as follows:	2017 £'000	2016 £'000
Wages and salaries Social security costs Pension costs	6,164 506 67	5,735 465 61
	6,737	6,261

The directors received no emoluments for services to the company during the year (2016: £nil). The directors received remuneration for services to Elysium Healthcare (Lighthouse) Limited previously known as Lighthouse Healthcare Limited of which Elysium Healthcare (Healthlinc) Limited previously known as Healthlinc Individual Care Limited is a subsidiary undertaking. However, the proportion attributable to their services to Elysium Healthcare (Healthlinc) Limited previously known as Healthlinc Individual Care Limited is insignificant.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) for the year ended 31 March 2017

6	TAXATION		
	a) Analysis of charge in the year:	2017 £'000	2016 £'000
	Current taxation:		
	UK corporation tax		-
	Payment for group relief	288	196
	Adjustments in respect of prior periods	(22)	70
	Total current tax	266	266
	Deferred taxation:	=	60
	Origination and reversal of timing differences Adjustments in respect of prior periods	5	60 (145)
	Effect of tax rate change on opening balance	(15)	(39)
	Effect of tax rate change on opening balance	(13)	(39)
		(10)	(124)
	Tax on profit	256	142
	b) Factors affecting tax charge for the year: The tax assessed for the year is lower (2016: lower) than the standard rate of being 20% (2016: 20%). The differences are explained below:	corporation tax in	the UK
		2017	2016-
		£'000	£,000
	Profit before taxation	1,415	1,170
	Company profit multiplied by corporation tax at the standard rate 20% (2016: 20%)	283 6	234
	Effect of:		
	Expenses not deductible for tax purposes	20	20
	Income not taxable for tax purposes	(61)	(39)
	Transfer pricing adjustment	51	31
	Adjustments in respect of prior periods	(22)	(75)
	Rate difference between deferred and current tax	<u>-</u>	(29)
	Adjustment in respect of deferred tax rate	(15)	-
•			

Finance Act No.2 2015, which was substantively enacted on 26 October 2015, includes provisions to reduce the corporation tax to 19% with effect from 1 April 2017 and 18% with effect from 1 April 2020. In addition, the Finance Act 2016 which was substantively enacted on 6th September 2016 introduced a further reduction in the main rate of corporation tax from 18% to 17% from 1 April 2020. Accordingly these rates have been applied when calculating deferred tax assets and liabilities as at 31 March 2017.

Tax charge for the year

142

256

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) for the year ended 31 March 2017

7 TANGIBLE FIXED ASSETS

	Freehold land and	Plant and equipment	Motor vehicles	Total
•	buildings £'000	£'000	£'000	£'000
Cost:			2 000	,
At beginning of year	8,595	1,540	54	10,189
Additions	12	234	36	282
Disposals	<u>-</u>	-	(17)	(17)
At end of year	8,607	1,774	73	10,454
Depreciation:		•		
At beginning of year	1,370	1,181	40	2,591
Charge for the year	149	167	. 8	324
Disposals	-	· •	(17)	(17)
At end of year	1,519	1,348	31	2,898
Carrying amount	· · ·	 ,-		
At 31 March 2017	7,088	426	42	7,556
At 31 March 2016	7,225	359	14	7,598
	•			

Included in freehold land and buildings is freehold land with a value of £1,050,000 (2016: £1,050,000) which is not depreciated.

8 DEBTORS

2221010			
		2017	2016
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		£'000	£,000
Amounts falling due within one year:			•
Trade debtors		379	. 556
Other debtors		5	6
Prepayments and accrued income		94	30
		478	592
Amounts falling due after more than one year:			
Amounts owed by parent undertakings	••	7,854	6,727
	•		

The amounts due from parent undertakings bear interest at LIBOR + 2.5% and are repayable on 18 October 2018.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) for the year ended 31 March 2017

	· ·				•
9	CREDITORS: Amounts falling due within one	year		-	
				2017	2016
				£'000	£,000
	•				
	Trade creditors		•	256	275
	Corporation tax			266	_
	Other taxation and social security costs			141	96
	Other creditors	. `	•	10	. 9
•	Accruals and deferred income			332	350
	• •				
	•			1,005	730
		,			750
	•		•	•	
10	PROVISIONS FOR LIABILITIES	.•			
10	rovisions for Liabilities	,	,		Deferred
					tax
					£'000
	•	•			2 000
,	At 1 April 2016				. 263
	Credit for the year			•	(10)
		•			· ———
	At 31 March 2017				.252
	At 31 March 2017				253
	The elements of deferred tax and amounts not pr	ovided are as f	follows:		
	•	2017		2016	,
	,	2017 Provided_U		Provided	I Inneceded
	<u></u>	£'000	£'000	£'000	£'000
		2 000		2 000	2 000
	Difference between accumulated				
	depreciation and capital allowances	253	-	263	-
	K K				•
	•			•	
	•				
	OLIANE CANTEAL AND NECEDIES			*	
11	SHARE CAPITAL AND RESERVES			2015	0016
	CITADE CADITAT			2017	2016
	SHARE CAPITAL			£'000	£'000
	Allotted, called up and fully paid:		•		
	15,000 Ordinary shares of £1 each			15	1.5
	13,000 Ordinary shares of £1 cach			13	15 .
					 ;
	The Company's ordinary shares, which carry no	rights to fixed	income, each	carry the right	to one vote
	at general meetings of the Company.				
	nrorpira.			• •	
	RESERVES	•	·		
	D				•
	Reserves of the company represent the following	;		•	
	·				
	Profit and loss account	•			
	Profit and loss account Cumulative profit and loss pet of distributions to	owners			
	Profit and loss account Cumulative profit and loss net of distributions to	owners.			

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) for the year ended 31 March 2017

12 COMMITMENTS UNDER OPERATING LEASES

The total future minimum lease payments under non-cancellable operating leases are as follows:

• .			2017	2016
			Other	Other
•		•	£'000	£,000
Amounts due:				
Within one year	•	•	-	. 1
Between two and five years		3	-	-
				
•	=		-	1
	•			

13 RETIREMENT BENEFITS

The company operates a defined contribution pension scheme that is administered independently to the company. The contributions for the year were £67,000 (2016: £61,000). There was £9,000 (2016: £4,000) of outstanding contributions at the end of the year, and included within other creditors.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) for the year ended 31 March 2017

14 CONTINGENT LIABILITIES

In the prior year, the company was a guarantor of syndicated parent company loans. As part of the acquisition of Lighthouse Healthcare Group Limited by Elysium Healthcare Holdings 3 Limited, the debt was repaid.

15 ULTIMATE PARENT COMPANY

Following the acquisition of Lighthouse Healthcare Group Limited by Elysium Healthcare Holdings 3 Limited, the ultimate parent undertaking of Elysium Healthcare (Healthlinc) Limited previously known as Healthlinc Individual Care Limited is P Health S.A.R.L., a company incorporated in Luxembourg which is controlled by funds advised by BC Partners LLP. The Directors consider there is no ultimate controlling related party.

The consolidated financial statements of Lighthouse Healthcare Group Limited are the only consolidated financial statements which include the results of Elysium Healthcare (Lighthouse) Limited previously known as Lighthouse Healthcare Limited, and are available from: 2 Imperial Place, Maxwell Road, Borehamwood, Hertfordshire, WD6 1JN.

16 EVENTS AFTER THE REPORTING PERIOD

On 11 August 2017, the company's parent company, Lighthouse Healthcare Group Limited, was acquired by Elysium Healthcare Holdings 3 Limited. As part of this acquisition, the directors and key management personnel were changed, as detailed in the annual report and the ultimate parent company became P Health S.A.R.L., (note 15). The financial year end also changed to 31 December to be coterminous with the other companies within the Elysium Healthcare group. Additionally, as noted in note 14, all the Lighthouse Healthcare Group's debt was repaid on the date of acquisition.